

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minimale pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de ȘEF LUCRĂRI în cadrul UMFCD din București

I. Date despre candidat

Nume: Dina

Prenume: Magdalena Natalia

II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii prevăzute în Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare din UMFCD din București

A. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de autor principal.

Criteriul	Standard minim	Realizat
Minimum 1 articol publicat în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact)	1	2

Lista articolelor ISI Web of Science Clarivate publicate în calitate de autor principal sau coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimele.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționată explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	Oana-Cella Andrei, Catalina Farcasiu, Adriana Bisoc, Daniela Ioana Tarlungeanu, Livia Alice Tanaseseu, Magdalena Natalia Dina , Mihai Burlibasa, Ruxandra Mărgărit	Autor corespondent https://rjme.ro/RJME/resources/files/62042110451050.pdf	<i>Unilateral agenesis of permanent superior canine in familial peg-shaped lateral incisors: rare case report and literature review</i>	Romanian Journal of Morphology and Embryology	2021	62	1045-1050	1,033
AP-2	Dina, Magdalena Natalia ; Mar garit, Ruxandra; A	Autor principal https://rjme.ro/RJME/resources/files/540213361364.pdf	<i>Pontic morphology as local risk factor in root decay and periodontal disease</i>	Romanian Journal of Morphology and Embryology	2013	54	361–364	0,723

	ndrei, Oana Cella.							
--	-----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Criteriu îndeplinit:

DA NU

B. Articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de coautor

Criteriul	Standard minim	Realizat
Minimum 2 articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact), în calitate de coautor	2	12

Lista articolelor publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Oana Cella Andrei, Livia Alice Tănăsescu, Ioana Daniela Târlungeanu, Magdalena	Finite element comparative analysis of von Mises stress levels in unilateral removable partial denture with and without distal implant https://doi.org/10.3390/app12105116	Applied Sciences	2022	12	5116	2.838

	Natalia Dina, Mircea Horia Tiorean -						
CA-2	Gabriela Ciavoi, Ruxandra Mărgărit, Liana Todor, Dana Bodnar, Magdalena Natalia Dina, Daniela Ioana Tărlungeanu, Denisa Cojocaru, Cătălina Farcașiu, Oana Cella Andrei	Base Materials' Influence on Fracture Resistance of Molars with MOD Cavities https://doi.org/10.3390/ma14185242	Materials	2021	14	5242	3.748
CA-3	Titus Alexandru Farcașiu, Daniela Ioana Tărlungeanu, Gabriela Ciavoi, Liana Todor, Magdalena Natalia Dina, Oana Cella Andrei, Catalina Farcașiu	Injection-type Denture Base Materials Surface Modification after Vapor Plasma Deposition https://doi.org/10.37358/Mat.Plast.1964	Materiale Plastice	2021	58	1-7	0.782
CA-4	Oana-Cella Andrei, Mirela Ileana Dinescu, Cătălina Farcașiu, Adriana Bisoc, Daniela Ioana Tărlungeanu, Livia Alice Tănăsescu,	Supernumerary permanent maxillary canine-a rare finding: case report and literature review DOI: 10.47162/RJME.62.2.28	Romanian Journal of Morphology and Embryology	2021	62	593-598	0.833

	Magdalena Natalia Dina, Mihaï Burlibașa, Ruxandra Mărgărit						
CA-5	Cătălina Farcașiu, Mirela Ileana Dinescu, Daniela Ioana Tărlungeanu, Marilena Bătăiosu, Constantin Dăguci, Luminița Dăguci, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei.	A Rare Case Of Transmigrated Mandibular Canine And Combined Orthodontic-Surgical Management Doi: 10.47162/Rjme.62.2.33	Romanian Journal of Morphology and Embryology	2021	62	625-631	0,833
CA-6	Luminița Dăguci, Constantin Dăguci, Cristiana Iulia Dumitrescu, Cătălina Farcașiu, Daniela Ioana Tărlungeanu, Marilena Bătăiosu, Magdalena Natalia Dina, Claudiu Mărgăritescu, Mihaela Jana Țuculină, Oana-Cella Andrei	Periodontal clinico-morphological changes in patients wearing old nickel-chromium and copper alloys bridges - DOI: 10.47162/RJME.61.2.14	Romanian Journal of Morphology and Embryology	2020	61	449-455	1,033

CA-7	Ruxandra Margarit, Livia Alice Tanasescu, Dana Bodnar, Camelia Gabriela Ion, Mihai Burlibasa, Adriana Bisoc, Catalina Farcasiu, Magdalena Natalia Dina , Oana Cella Andrei	Comparison of Fracture Resistance of Teeth Presenting Non-Carious Cervical Lesions. Restored with Different Composite Materials DOI: 10.37358/MP.20.1.5339	Materiale Plastice	2020	57	299-305	0.593
CA-8	Oana Cella Andrei, Ioana Tarlungeanu, Livia Alice Tanasescu, Adriana Bisoc, Mihai Burlibasa, Catalina Farcasiu, Magdalena Natalia Dina , Adina Magdalena Bunget, Ruxandra Margarit	Deformation Resistance Of Palatal Plate Connectors In Removable Partial Dentures DOI: 10.37358/MP.20.1.5328	Materiale Plastice	2020	57	202-208	0,593
CA-9	Ruxandra Mărgărit, Oana-Cella Andrei, Livia-Alice Tănăsescu, Cătălina Farcășiu, Adriana Bisoc, Magdalena	Non-syndromic familial hypodontia: rare case reports and literature review https://rjme.ro/RJME/resources/files/60041913551360.pdf	Romanian Journal of Morphology and Embryology	2019	60	1355-1360	1.411

	Natalia Dina. Mihai Burlibaşa. Dana-Cristina Bodnar						
CA-10	Andreea Angela Şteţiu, Mircea Şteţiu, Mihai Burlibaşa, Viorel Ştefan Pericanu, Gabriela Tănase, Narcis Marcov, Oana-Cella Andrei, Radu Costea, Elena- Cristina Marcov, Dana Cristina Bodnar, Traian Bodnar, Magdalena Natalia Dina, Constantin Dăguci, Luminiţa Dăguci, Corina Marilena Cristache, Camelia Ionescu, Luminiţa Oancea, Mădălina Violeta Pericanu, Claudia Camelia Bureca, Cosmin Medar, Carmen Daniela Domnariu, Ileana Ionescu.	FEM analysis of masticatory induced stresses over surrounding tissues of dental implant DOI: 10.25083/RBL/24.3/472.478	Romanian Biotechnological Letters	2019	24	472-478	0.765

CA-11	Andrei Oana Cella; Margarit Ruxandra; Burlu basa Mihai; Bisoc Adriana, Magdalena Bunget, Cătălina Farcașiu, Magdalena Natalia Dina , Tanasescu Livia Alice	Comparison of Classic and Metal Reinforced Maxillary Acrylic Complete Dentures Fracture Resistance DOI: 10.37358/MP.19.4.5285	Materiale Plastice	2019	56	923-930	1.503
CA-12	Andrei Oana- Cella; Dina Magdalena Natalia ; Margari tRuxandra; Tiera an Mircea Horia	3D Finite Elements Analysis Of Stresses In A 3 Unit Mandibular Metal-Ceramic Bridge https://www.researchgate.net/publication/269688546_3D_finite_elements_analysis_of_stresses_in_a_3_unit_mandibular_metal-ceramic_bridge	Metalurgia International	2013	18	132-137	0,222

Criteriu îndeplinit:

DA NU

C. Articole publicate în extensor în reviste indexate BDI

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate in extenso, în reviste indexate BDI	3*	43

**Notă: Se poate echivala 1 articol publicat în reviste cu ISI cu 3 articole publicate în reviste medicale indexate BDI, dar nu și invers.*

Lista articolelor publicate în extensor în reviste indexate BDI: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat în care este menționata explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
A-1	Mirela Ileana Dinescu, Cătălina Farcașiu, Daniela Ioana Tărlungeanu, Magdalena Natalia Dina , Oana-Cella Andrei	Toti autorii au contributii egale https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf82.pdf	Interceptive orthodontic treatment in a difficult case of anterior open bite - Case presentation	Dental Target	2022	17	43-46	
A-2	Oana Cella Andrei, Daniela Ioana Tărlungeanu, Magdalena Natalia Dina , Adriana Bisoc, Gabriela Ciavoi	Toti autorii au contributii egale https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf82.pdf	A magnetically retained partial denture in a young patient with extreme bone atrophy – Case report	Dental Target	2022	17	29-31	

A-3	Mădălina Adriana Malița, Radu Costea, Iuliana Babiuc, Camelia Ionescu, Irina Adriana Beuran, Mădălina Violeta Pericanu, Magdalena Natalia Dina, Florentina Căminișteanu , Raluca Maria Manea, Mihai Burlibașa, Sergiu Drafta	Toți autorii au contribuții egale http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2022/Nr1-en/Malita.pdf	Support And Stability In Prosthetic Treatment Of Total Maxillary Edentulism	Acta Medica Transilvanica	2022	27	84-87	
A-4	Camelia Ionescu, Radu Costea, Iuliana Babiuc, Mădălina Adriana Malița, Irina Adriana Beuran, Mădălina Violeta Pericanu, Magdalena Natalia Dina, Raluca	Toți autorii au contribuții egale http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2022/Nr1-en/Ionescu.pdf	Technological Aspects Regarding All-Ceramic Prosthetic Restorations Made By Press Technology	Acta Medica Transilvanica	2022	27	79-83	

	Maria Manea, Florentina Căminișteanu .Mihai Burlibașa, Sergiu Drafta							
A-5	Oana-Cella Andrei, Andreea Cristina Bocșe, Ioana Daniela Târlungeanu, Magdalena Natalia Dina , Liana Todor, Gabriela Ciavoi, Cătălina Farcașiu, Mihaela Rodica Păuna, Alexandru- Titus Farcașiu	Toți autorii au contribuții egale https://www.rjor.ro/evaluation-of-covid-19-pandemic-impact-on-medical-education-on-a-group-of-students-in-bucharest/	Evaluation Of Covid-19 Pandemic Impact On Medical Education On A Group Of Students In Bucharest	Romanian Journal of Oral Rehabilitation	2022	14	15-23	
A-6	Cătălina Farcașiu, Mihnea Cristian Sanda, Alexandru- Titus Farcașiu, Magdalena Natalia Dina , Oana- Cella Andrei	Toți autorii au contribuții egale https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf81.pdf	Epidemiological Study Regarding Carious Activity In Mixed Dentition In A Group Of School Children In Bucharest	DentalTarget	2022	17	25-28	

A-7	Mirela Ileana Dinescu, Cătălina Farcașiu, Daniela Ioana Târlungeanu, Magdalena Natalia Dina , Oana-Cella Andrei	Toți autorii au contribuții egale https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf81.pdf	Difficulties And Therapeutic Decisions In Asymmetric Congenitally Missing Premolars-Case Presentation	DentalTarget	2022	17	53-56	
A-8	Magdalena Natalia Dina , Mădălina Violeta Perieanu, Radu Costea, Mihai Burlibașa, Irina Adriana Beuran, Dana Cristina Bodnar, Camelia Ionescu, Ștefan Milicescu, Nicoleta Măru, Gabriela Tănase, Elena-Cristina Marcov, Iuliana Babiuc, Narcis Marcov, Mihai	Autor principal http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2021/Nr3-en/Dina.pdf Doi: 10.2478/Amtsb-2021-0056	Modern Applications in Technology of Post and Core Restorations	Acta Medica Transilvanica	2021	26	67-70	

	Butucescu, Liliana Moraru							
A-9	Costea R., Periceanu M.V., Dina M.N. , Burlibaşa M. (contribuție egală cu primul autor), Beuran I.A., Bodnar D.C., Ionescu C., Milicescu S., Măru N., Tănase G., Marcov E.C., Babiuc I., Marcov N., Butucescu M., Moraru L.	Autor corespondent http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2021/Nr3-en/Costea.pdf DOI: 10.2478/amsb-2021-0057	Technological aspects regarding the manufacture of screw-retained prosthetic restorations made of ceramic masses on Zirconia structure (Part I)	Acta Medica Transilvanica	2021	26	71-74	
A-10	Liliana Moraru, Viorel Periceanu, Mihai Burlibaşa, Claudia-Camelia Burcea, Mădălina Violeta Periceanu, Mădălina Adriana Malița, Irina-Adriana	Toți autorii au avut contribuții egale cu primul autor DOI: 10.37897/RMJ.2021.2.9	Theoretical and practical aspects of sedentary behavior among medical professions in the field of dentistry – Part I	Romanian Medical Journal	2021	68	179-187	

	Beuran, Mihai David, Oana Eftene, Mihaela Chirila, Ioana-Cristina Neagoe, Magdalena Natalia Dina , Ioana Voinescu, Elena Rabolu, Valentin Daniel Sirbu, Corina Marilena Cristache							
A-11	Liliana Moraru, Viorel Ștefan Perieanu, Mihai Burlibașa, Claudia-Camelia Burcea, Mădălina Violeta Perieanu, Mădălina Adriana Malîța, Irina-Adriana Beuran, Mihai David, Oana Eftene, Mihaela Chirilă,	Toți autorii au avut contribuții egale cu primul autor DOI:10.37897RMJ.2021.2.30	Reputed dentists and / or specialists in the oro-maxillo-facial field who worked in french civil and military hospitals during the first world war (1914-1918)	Romanian Medical Journal	2021	68	315-322	

	Ioana-Cristina Neagoe, Magdalena Natalia Dina , Ioana Voinescu, Elena Rabolu, Valentin Daniel Sirbu, Corina Marilena Cristache							
A-12	Mădălina Adriana Malița, Camelia Ionescu, Viorel Ștefan Perieanu, Mihai Burlibașa, Magdalena Natalia Dina , Radu Costea, Mădălina Violeta Perieanu, Raluca Costea, Iuliana Babiuc, Irina Adriana Beuran, Gabriela Tănase, Mihaela Chirilă,	Toti autorii au avut contribuții egale DOI: 10.2478/amtsb-2021-0018	The Technology Of Obtaining Flexible Dentures In Dental Practice, Theoretical And Practical Aspects	Acta Medica Transilvanica	2021	26	67-69	

	Mihai David, Ioana Voinescu, Liliana Moraru							
A-13	Camelia Ionescu, Mădălina Adriana Malița, Viorel Ștefan Perieanu, Mihai Burlibașa, Magdalena Natalia Dina, Radu Costea, Mădălina Violeta Perieanu, Raluca Costea, Iuliana Babiuc, Irina Adriana Beuran, Gabriela Tănase, Mihaela Chirilă, Ioana Voinescu, Mihai David, Liliana Moraru	Toti autorii au avut contribuții egale Doi: 10.2478/Amtsb-2021- 0020	Treatments' Complexity In Dental Care Assistance, Urban Versus Rural Environment - Preliminary Study	Acta Medica Transilvanica	2021	26	75-78	
A-14	Gabriela Ciavoi, Catalina Farcasiu, Edwin Sever	Coautor <a href="https://ojs.actamedicamaris
iensis.ro/index.php/amm/ar">https://ojs.actamedicamaris iensis.ro/index.php/amm/ar	The impact of the COVID-19 pandemic on the educational process of Dental Medicine Department students in Oradea University during the	Acta Marisiensis	2021	67	55-59	

	Bechir, Magdalena Natalia Dina, Titus Alexandru Farcasiu, Daniela Ioana Tarlungeanu, Oana Cella Andrei	ticle/view/42/35	lockdown period					
A-15	Cătălina Farcașiu, Alexandra Manea, Alexandru- Titus Farcașiu, Magdalena Natalia Dina, Sergiu-Mihai Ciavoi, Oana-Cella Andrei	Toți autorii au contribuție egală https://www.dentaltarget.ro /upload/pdf/pdf77.pdf	Assessment of caries experience in an epidemiological survey on a group of school children in Bucharest	Dental Target	2021	16	31-35	
A-16	Alexandru- Titus Farcașiu, Cătălina Farcașiu, Daniela Ioana Tărlungeanu, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Toți autorii au contribuții egale https://www.dentaltarget.ro /upload/pdf/pdf78.pdf	Dentists' preferences regarding the type of removable partial dentures in urban area in Romania - A pilot study	Dental Target	2021	16	51-54	
A-17	Mirela Ileana Dinescu, Cătălina Farcașiu,	Toți autorii au contribuții egale	Management of missing upper lateral incisors by orthodontic space closure in adolescents	Dental Target	2021	16	33-36	

	Daniela Ioana Tărlungeanu, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	https://www.dentaltarget.ro /upload/pdf/pdf79.pdf						
A-18	Cătălina Farcașiu, Ilinca Stoicescu, Alexandru- Titus Farcașiu, Magdalena Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Toți autorii au contribuții egale https://www.dentaltarget.ro /upload/pdf/pdf79.pdf	Prevalence of incipient carious lesions and evaluation of parents’ knowledge about sealing in a lot of school children in Bucharest	Dental Target	2021	16	76-79	
A-19	Adriana Bisoc, Gabriela Ciavoi, Ioan Andrei Țig, Magdalena Natalia Dina, Ramona Amina Popovici, Liana Todor, Oana-Cella Andrei	Coautor https://www.resclinmed.eu/ public/data_files/articles/12 0/article_120.pdf	Fabricating an obturator prosthesis after maxillectomy in a rare case of adenoid cystic carcinoma – case report and review of the literature	Research and Clinical Medicine Journal	2020	4	25-30	
A-20	Irina Adriana Beuran, Ileana Ionescu, Gabriela Tănase, Viorel Ștefan Perieanu,	Toți autorii au contribuții egale cu primul autor DOI: 10.37897/RMJ.2020.4.19	Dr. Edward Hartley Angle, The Founder Of Modern Orthodontics – Part I	Romanian Medical Journal	2020	67	444-448	

	<p>Mădălina Malița, Magdalena Natalia Dina, Oana Eftene, Iuliana Babiuc, Raluca Costea, Radu Costea, Narcis Marcov, Maria Glencora Costache, Corina Marilena Cristache, Mihaela Chirilă, Mihai Burlibașa, Mădălina Violeta Perieanu</p>							
A-21	<p>Burcea C.C., Perieanu M.V., Burlibașa M. (contribuție egală cu primul autor), Costea R., Perieanu V.S., Tănase G., Ionescu C., Babiuc I., Neagoe I.C.,</p>	<p>Toți autorii au contribuții egale DOI: 10.2478/amtsb-2020- 0077</p>	<p>The „sitting” position and its implications in dental technology. General aspects of improving the quality of life – Part II</p>	<p>Acta Medica Transilvanica</p>	2020	25	66-69	

	Costea R.M., Mihai A., Dina M.N. , Malița M.A., Tănase G., Marcov E.C., Chirilă M.							
A-22	Mihai Burlibașa, Mădălina Violeta Perieanu, Claudia- Camelia Burcea, Radu Costea, Viorel Ștefan Perieanu, Camelia Ionescu, Iuliana Babiuc, Ioana- Cristina Neagoe, Raluca Costea, Augustin Mihai, Magdalena Natalia Dina , Mădălina Adriana Malița, Gabriela Tănase, Elena- Cristina Marcov,	Toți autorii au contribuții egale DOI: 10.2478/amtsb-2020- 0079	The Specialization Institute In Dentistry From Bucharest: 1928-1948	Acta Medica Transilvanica	2020	25	73-76	

	Mihaela Chirilă							
A-23	Oana-Cella Andrei, Cătălina Farcașiu, Magdalena Natalia Dina, Adriana Bisoc, Ioana Tărlungeanu, Livia Alice Tănăsescu, Ruxandra Mărgărit	Toți autorii au aceeași contribuție cu primul autor https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf74.pdf	Therapeutical solutions in a case of implant fenestration – Case report	Dental Target	2020	15	47-49	
A-24	Gabriela Ciavoi, Liana Todor, Ioan Andrei Țig, Mihai Pantor, Cătălina Farcașiu, Alexandru-Titus Farcașiu, Magdalena-Natalia Dina, Oana-Cella Andrei	Toți autorii au aceeași contribuție cu primul autor https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf75.pdf	The impact of the COVID-19 pandemic on the educational process of Dental Technology College students in Oradea University during the lockdown period	Dental Target	2020	15	30-33	
A-25	Voinescu I., Ferechide D., Perieanu V.S., Costache M.G., Zara O.D., Perieanu M.V., Burcea C.C., Malita M., Beuran	Autor corespondent DOI: 10.37897/RMJ.2020.2.12	The therapeutic behavior of the dentist in patients with atherosclerosis – theoretical and practical aspects	Revista Medicală Română	2020	67	172-178	

	I.A., Burlibaşa L., Narcis Marcov N., Iorgulescu G., Dina M.N. , Burlibasa M. Oancea L., Ionescu I., Marcov E.C.							
A-26	Lazăr I.A., Tănase G., Mihai A., Voinescu I., Perieanu V.S., Costache M.G., Perieanu M.V., Burcea C.C., Malița M., Beuran I.A., Iorgulescu G., Marcov N., Dina M.N. , Burlibaşa M., Oancea L., Ionescu I., Marcov E.C.	Autor corespondent https://doi.org/10.37897/RJMP.2020.2.12	Theoretical and practical aspects in the etiology, diagnostic and treatment in surrounding tissues of the dental implant affections – Peri-implantitis	Romanian Journal of Medical Practice	2020	15	186-192	
A-27	Mihai C.N., Ciocindă G., Burcea C.C., Burlibaşa M., Perieanu V.S., Perieanu	Toți autorii au aceeași contribuție cu primul autor DOI: 10.37897/RMJ.2020.1.6	Preliminary Study About Microbial Contamination Of Metallic Brackets In Orthodontic Practice	Romanian Medical Journal	2020	17	31-36	

	M.V., Eftene O., Babiuc I., Stănescu R., Popoviciu O., Malița M., Costea R., Dina M.N. , Andrei O.C., Burlibașa L., Ionescu I.							
A-28	Mihai C.N., Ciocindă G., Burcea C.C., Burlibașa M., Perieanu V.S., Perieanu M.V., Eftene O., Babiuc I., Stănescu R., Popoviciu O., Malița M., Costea R., Dina M.N. , Andrei O.C., Burlibașa L., Ionescu I.	Toți autorii au aceeași contribuție cu primul autor DOI: 10.37897/RJMP.2020.1.10	Isolation and identification of the microbial strains from the dental plaque in the patients with fixed dental appliances – preliminary study	Romanian Journal of Medical Practice	2020	15	49-53	
A-29	Mirel Toma, Florentina Radu, Gabriel Ciocinda, Cristina Nicoleta Mihai, Sorin Nicolae Popescu, Viorel Stefan Perieanu,	Toți autorii au aceeași contribuție cu primul autor DOI: 10.37897/RMJ.2020.1.12	The Therapeutic Approach Of The Odontal Pathology Of The Temporary Teeth – Theoretical And Practical Aspects	Romanian Medical Journal	2020	67	65-69	

	Prof. Ileana Ionescu, Madalina Violeta Perieanu, Magdalena Natalia Dina , Olivia Popoviciu, Raluca Costea, Liliana Burlibasa, Corina Marilena Cristache, Mihaela Rodica Pauna, Luminita Oancea, Rodica Luca							
A-30	Malița M., Dina M.N. , Popoviciu O., Voinescu I., Beuran I.A., Burlibașa M., Perieanu V.S., Babiuc I., Popescu M., Ionescu C., Tănase G., Mihai A., Costea R., Costea R.M., Stănescu R.	Toți autorii au aceeași contribuție cu primul autor DOI: 10.2478/amtsb-2019-0005	From geriatrics and gerontology to geriatric dentistry	Acta Medica Transilvanica	2019	24	15-18	
A-31	Malița M., Dina M.N. , Popoviciu O.,	Toți autorii au aceeași contribuție cu primul autor	Summer internship training for students in first year from the dental technology	Acta Medica Transilvanica	2019	24	73-77	

	Voinescu I., Beuran I.A., Burlibaşa M., Perieanu V.S., Babiuc I., Popescu M., Ionescu C., Tănase G., Mihai A., Costea R., Costea R.M., Stănescu R.	DOI: 10.2478/amtsb-2019-0022	undergraduate programe – theoretical and practical aspects.					
A-32	Babiuc I., Geantă I., Tănase G., Bodnar T., Ionescu C., Dina M.N. , Burlibaşa M., Marcov E.C., Voinescu I., David M., Maliţa M., Burcea C.C., Stănescu R., Mihai A., Oancea L., Marcov N.	Autor corespondent http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr3-en/Babiuc2.pdf	Dimensional changes of the alveolar crest following tooth extraction – A cone-beam computed tomography study	Acta Medica Transilvanica	2019	24	107-110	
A-33	Babiuc I., Minescu L., Tănase G., Bodnar T., Ionescu C., Dina M.N. , Burlibaşa M., Marcov E.C., Voinescu I., David M., Maliţa M., Burcea C.C.,	Autor corespondent http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr3-en/Babiuc.pdf	Clinical study on the incidence of bruxism throughout Romanian high- performance athletes	Acta Medica Transilvanica	2019	24	103-106	

	Stănescu R., Mihai A., Oancea L., Marcov N.							
A-34	Marcov E.C., Burlibaşa M., Marcov N., Mihai A., Babiuc I., David M., Costea R., Maliţa M., Costea R., Tănase G., Perieanu M.V., Ionescu C., Voinescu I., Bodnar D.C., Dina M.N.	Ultim autor http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr2-en/Marcov.pdf	The additional mechanical retention of large adherent restorations on vital teeth – technical considerations	Acta Medica Transilvanica.	2019	24	73-76	
A-35	Marcov E.C., Burlibaşa M., Marcov E.C., Mihai A., Babiuc I., David M., Costea R., Maliţa M., Costea R., Tănase G., Perieanu M.V., Ionescu C., Voinescu I., Bodnar D.C., Dina M.N.	Ultim autor http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr2-en/Marcov2.pdf	The iatrogenic aspect of amalgam under composite restorations.	Acta Medica Transilvanica	2019	24	80-84	
A-36	Pavăl B., Mihai A., Burlibaşa M., Medar C.,	Toţi autorii au contribuţii egale cu primul autor DOI:	Theoretical and practical aspects regarding the implant-prosthetic rehabilitation in smoker	Romanian Journal of Medical Practice	2019	14	69-74	

	Perieanu V.S., Costea R., Malița M., Costea R., Cristache C.M., Costache G.M., Dina M.N. , Dumitru S.G., Beuran I.A., Andrei O.A., Tănase G.	10.37897/RJMP.2019.1.14	patients – preliminary study.					
A-37	Butucescu M., Mihai A., Burlibașa M., Medar C., Perieanu V.S., Costea R., Malița M., Costea R., Cristache C.M., Costache G.M., Dina M.N. , Dumitru S.G., Beuran I.A., Andrei O.A., Tănase G.	Toți autorii au contribuții egale cu primul autor DOI: 10.37897/RJMP.2019.1.8	The importance of gingival integration in implantoprosthodontic oral rehabilitation – preliminary study.	Romanian Journal of Medical Practice	2019	14	40-45	
A-38	Ionescu I., Eftene O., Tănase G., Burlibașa M. (contribuție egală cu primul autor), Mihai	Toți autorii au contribuții egale http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr4-en/Ionescu.pdf	Theoretical and practical aspects regarding efficient organization and functioning of the dental offices	Acta Medica Transilvanica	2018	23	67-71	

	A., Perieanu V.S., Costache G.M., Babiuc I., Dina M.N. , Burcea C.C., Ionescu C., Malița M., Marcov E.C., Medar C.							
A-39	Ionescu I., Eftene O., Tănase G., Burlibașa M., Mihai A., Perieanu V.S., Costache G.M., Babiuc I., Dina M.N. , Burcea C.C., Ionescu C., Malița M., Marcov E.C., Medar C.	Toți autorii au contribuții egale http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr4-en/Ionescu2.pdf	Theoretical and practical aspects in the therapy of the dento-maxillary system morphofunctional imbalances in the age of 6-12 years – Preliminary study	Acta Medica Transilvanica	2018	23	75-78	
A-40	Ionescu I., Eftene O., Ionescu C., Burlibașa M. (contribuție egală cu primul autor), Mihai A., Perieanu V.S., Bodnar D.C., Bodnar T., Babiuc I., Tănase G.,	Toți autorii au contribuții egale http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr2-enn/Ionescu2.pdf	About the necessity and compulsoriness of emergency assistance in dental medicine (Part I)	Acta Medica Transilvanica	2018	23	79-82	

	Dina M.N., Burcea C.C., Comănescu C., Pavăl B.							
A-41	Ionescu I., Eftene O., Ionescu C., Burlibaşa M., Mihai A., Perieanu V.S., Bodnar D.C., Bodnar T., Babiuc I., Tănase G., Dina M.N. , Burcea C.C., Comănescu C., Pavăl B.	Toți autorii au contribuții egale http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr2-enn/Ionescu.pdf	Controversal issues concerning consumption of carbonated drinks, coffee and tobacco on oral and dental health among adolescents aged between 13-15 years.	Acta Medica Transilvanica	2018	23	11-14	
A-42	Ciochindă G., Bilinschi L.G., Tănase G., Burcea C.C., Perieanu V.S., Burlibaşa M., Dina M.N. , Perieanu M.V., Costea R., Costea R.M., Bodnar D.C., Burlibaşa L., Bodnar T., Eftene O., Ionescu I.	Toți autorii au contribuții egale DOI: 10.37897/RJMP.2018.2.17	Preliminary study on antimicrobial efficiency of some common chemical substances with a disinfecting character on impression materials used in implant- prosthetic rehabilitation	Romanian Journal of Medical Practice	2018	13	169-172	
A-43	Ciochindă G., Bilinschi L.G., Tănase G., Burcea	Toți autorii au contribuții egale DOI: 10.37897/RJMP.2018.2.9	Aspects of testing the adhesion ability microorganisms from oral cavity to common impression	Romanian Journal of Medical Practice	2018	13	125-130	

	C.C., Perieanu V.S., Burlibaşa M. Dina M.N. , Perieanu M.V., Costea R., Costea R.M., Bodnar D.C., Burlibaşa L., Bodnar T., Eftene O., Ionescu I.		materials used in implant- prosthetic rehabilitation.					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

Lista articolelor ISI, în cazul echivalării: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AE-1							
AE-2							

Criteriu îndeplinit:

DA NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

Data 14.01.2023

Semnătura candidatului

Notă: Articolele din cadrul standardelor minimale și obligatorii trebuie să fie publicate, nu în curs de publicare (nu se acceptă adevărte).